A.D.Pp. Ep. 9, p.33

Paw. Makow / Seckow

Magnussewo <sup>1764,</sup> (V<sup>1765,</sup> <sup>1796,</sup> 1797)

Divinio ville M.:  
<sup>goti</sup>

1/ domus una cum agris spectantibus pro predio eiusdem domus incipiendo a fluvio Orzica usque ad rubum qui nuncupatur Kyenkm-schewski et ad borraam excepta sarrepta alias Grocz que vulgariter dicitur kolo quem per medium ambo tenebunt. Item orti in parte dextra trans fluvium alias za Orzicem, <sup>ubi Thomas sedet</sup>

<sup>Thomae</sup> 2/ ager pro edificacione domus et prodi

incipiendo a silva od langv usque ad rubum  
qui currit ab us vspada in lankarna, et  
inger alias straye ex opposito sarrepte alias  
Grodky.

Kmetiones in villa M. ambo tenent per medietate  
1/ pars versus Schelkowo

2/ " " curia.

In utraque parte ville est molendinum.

Item divisio hereditatis dasky:

1/ pars a M. iacens cum 2 tabernaculis et agnis  
eorum

2/ pars a Gnoyno aut a Boby versus Polthousk

Item divisio hereditatis Schyedlyer:

1/ 1 mansus, 2/ 1 mansus et ambo ortulami

MK 9, 216 v. - 217

Magnussewo

mak. 8  
ICP.

13 II 1964

MRPS IV suppl. 973 In Zakroczym  
Conradus III dux testificatur Thomam  
de M. Catharinae filie Czstni de Jassienyez, olim  
venatoris Sochaczoviensis. 300 mrc dotts in villa Ruchno  
dist. Czstniensis inscriptisse. MK 54, 477.

Nr 19200 - poter. 1538 (bd., in vultu probis).

Magnuscheles

Mak

(1465)

208  
" nob. Joh. Cotta de M. et Joh. de Preradlow obtento bene-  
ficio absolutiois a sententia excommunicationis, qua ad  
instanciam honor. d. Joh<sup>s</sup> de Lubaw<sup>e</sup> can. Ploz ob raptum  
bonorum ecclie de anno proxime preterito, ad expedi-  
cionem proficiscendo, per ipsos patratorem -- fuerunt  
innocenti, obligaverunt se -- locaturos arbitros -- in Pol-  
thowsk pro feriis prox. in crast. i. Stan. i. -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 155

Magnuschevo . . . . . Malo (1465)

Conrad. dux Mas. ex registro iudicii  
Malow . a 1464 inter bona daschy nob. Joh.  
et Thome fratrum heredum de M. hereditaria  
et bona Crepyelewo Stan<sup>t</sup> prepositi s. Marie  
Magd. extra muros Ploc. ab angulo seu  
vagyelnycza hereditatis Orzyer ad 3  
scopulos dictos Szuthky limitaverunt.

ADJPT. perg. 326

800

Mark

(1465)

Magnuscherro

Nob. Thomas Gauka de M. reddens beneficium pro beneficio nobili Jacobo Lessny donavit 5 sexag.

A. B. P. T. Ep. 9, 163

Par. Maków/Selkón

Magnussewo (1465, 1497)  
n. Koth de M.

MK 9, 216v.

Mali.

## Magnuschevo

(1468)

Petrus heres de Rzechowo index Makoviensis et Roschaniensis  
actionem nobilis Catherine f. defuncti generosi Petri de M.  
Gansszo, ozownya contra venerabilem patrem Stanislawum preposi-  
tum alium seu sanctimonialium extra muros oppidi Plocensis  
de limitibus, iam pridem inter bona Laszky, nobilium Jo-  
anikis et Thome Szgansszathy de M., fratrum Catherine,  
hereditaria, et bona Czepyelewo prepositi et conventus pro-  
pria, interventu certorum nobilium arbitratorum constitutis, ~~que~~  
amovet, affirmando, deliberatione hac de re cum assesso-  
ribus suis aliisque nobilibus fidedignis prehabita, sororem  
ex consuetudine terrestri non esse inter fratres heredem  
perpetuam, sed participem et redimi posse seu mosse bycz  
skuponyya a fratribus, neque limites facere posse, limitesque  
iam constitutos perpetuos esse iubet.

Actum et datum in Makowo.

Arch. Dioc. Ploc. perg. nr. 332

Magnuschevo Mak/

(1468)

Petr. heres de Rzechowo iud. Mahow et Ros-  
Roschan. : amovet actionem nob. Catharine  
filie olim qusi Petri de M., Ganssrauwona,  
contra Stanisł. prep. album sanctimonialium  
extra muros Ploc. de limitibus iam pridem  
inter bona Lassuy nob. Johis et Thome Szgan-  
siathuy de M., fratrum Catharine, hereditaria,  
et bona Czepielewo prepositi, per nob. arbitros  
constitutis . . . .

Adj. P. C. perg. 332

[Magnuszewo]

mak.

20 II 1484

MRPS I nr 1635: Cas rex Ulmi epi Posn. Petrus  
Magnuszewsky, clericum dloc Ptoensis, ad ecclesiam  
in Mszczonow, morte Pauli Belski vacantem,  
nominare admittit

MK XIV, 75

= Petrus Thomas de M., student Ulm. Urak. 1483.

Mak / Salkow

Magnuscheese (1468)

Joh. Genssya de M.

ant portionem in Jakobi d. d. Warr. [3]

a Petro de Sturens

Per tomica / Strindow

~~Per Makow / Salkow~~  
~~" Warka / Magnusz~~

AK 5, 96 ✓

Magnuszewo *chyba Mak<sup>2</sup>* (1468, c. 1500)

Conradus dux Mazoviae etc.:

Significamus, quomodo [Thomas] de M. recognovit,  
quia recepit 60 sexag. in  $\frac{1}{2}$  qr. a magifico Jacobo  
de Gosozianoyce castellano Varsch., in quibus 60 sexag.  
ipse Thomas totas ipsius villas hereditas: bina Rudno  
~~in~~ (Magna et Parva) in distr. Ceterensi cum omnibus  
utilitatibus, proventibus, censibus etc. apisteriis, mellibus,  
mellicidis, piscinis, molendinis etc. Jacobo castellano  
infra hunc per 18 septimanas obligavit per ipsum  
habendum, tenendum etc. In casu vero, si ad tem-  
pus predictum non exemerit, extunc bina Rudno  
cum omnibus utilitatibus ad ipsum Jacobum cas-  
tellanum in 60 sexag. pendet perpetue.

A. et d. in Polthowsko a.D. 1468.

Warsz. 2. qr. fragm. dis. <sup>17</sup> 682<sup>v</sup>-684

Paw Maków 1768,

Magnuscheswo (1469)

Thomas Garsya de M. <sup>dictus</sup>

gac<sup>o</sup> de Jozianenczue obligat sub lapin  
lina Rudno, wagne et pauwe, in dist. Cuyon.

(Thomas cum Joh<sup>e</sup> Garsya pirc. cedon.  
divisus)

MKS, 121.

just i Colthoide Paw Maków / Selle

mak

Magnuschemo

(1453, 1472)

1453 Ex libro thesauri privilegiorum Boleslai ducis Marovie facta est plena fides, quod famosis Johannes advocatus de Gyelesyno recognovit quia motus visceribus intime caritatis erga Nicolaum Bedam filium Stanislawa filie advocati et Nicolaum filium Mathie suos nepotes alias omnium totam ipsius advocatiam in Gyelesyno et etiam bona sua omnia mobilia et immobilia ibidem in Gyelesyno hereditate in districtu Warschoviensi prope Lomzani sita prenomminatis

1472 nepotibus dedit. (Preterea Jacobus de Goszczanczyce Crimnensis castellanus, magister Petrus de Chotkow medicine doctor, Plocensis, Warschoviensis et Lomzensis canonicus et cancellarius Johannis ducis Marovie Johannes Gazyga de M. Pincerna Czechonoviensis, Bartholomeus de Kollaky iudex Lomzensis, Paulus de Grabowo vexillifer Czechonoviensis et Daerbogius de Sulczyz succamerarius Lomzensis arbitri arbitratores et amicales compositores de iure partibus

8

5

4

dati Nicolao Bede ex una et Anne consorti Nyestke eius  
 lomzensis parte ex altera concordiam occasione huiusmodi  
 advocacie per formam iuris latam recognoverunt quod Nicolao  
 Bede medietas diite advocacie tres mansos in se continens a  
 parte ville et altera medietas Anne consorti Nyesthek cesit.  
 Quam quidem donationem necnon concordiam et amica-  
 bilem compositionem Johannes dux Masovie (1472) confirmat.

AGAD, perg. 654

Paw. Maków / Szelków

Magnuschewo

(1473)

gener. <sup>ok.</sup> Ganssya de M., uz. Margas.  
pinceona Czechowou.

~~(Syed. Ganssya)~~

<sup>mansum in</sup>  
~~(comitat.)~~ Syedlyer, dist. Czechow.  
comitat) ok. de Syedlyer pro porione in jakaa  
in dist. Conzen.

MR 6,25<sup>v</sup>

Paw. Mak. /  
Poi. /

(206. Paw. /

Magnuschart (1474)

n. de. K. de armis Wyszbowa  
Koth

~~2 Moszko Paw. Nur / ?  
Fryderyk Moszko~~

MKG, 46a

Mak /  
(1272)

Magnuschenro  
Joh. Ganssya de H. princ. uechon. mansum  
in Syedlen indist. uech. Joh: de Syedlyea  
pro porione su jakaa auto. dom. comitat

(ista nota superius continetur)

Mk. 6, 59<sup>o</sup>

Makel

(1475)

Magnuscheus

Joh. Goussya de M. princ. archon. privi-  
legia a. 1230 et 1270 obtulit super  
Jakaes.

Mk. 6, 66

chyba Mak/

Magnuscherro

(1475)

Discretus Johannes de Switore ol. plebanus in Corythny-  
 zra compermutans discreti Stanislai de Mogilnyza  
 arcium baccalarii altaris in Polthorsko presentavit  
 oridam, ut terminus requirebat, petens se ad  
 altare dicti compermutantis pro ecclesia sua in  
 Corythnyza investiri et institui.

Ex adverso nobilis Thomas de M. presentacio-  
 nem ad dictum altare contradixit, petens dic-  
 to Stanislao baccalario ipsum dari.

Et episcopus decrevit, quod Stanislaus bacca-  
 larius ad suum altare in Polthorsko et  
 Johannes de Switore ad eccl. parochialem in  
 Corythnyza sunt restitui.

Mukf  
Magnusdrewo

(1476)

Honesti Nicolaus et Martinus de  
Magnusdrewo parochia in Salkowo  
solvunt per dicam cere pro ferā  
5<sup>o</sup> magna sub pena.

A. D. P. Ep. 13, 13 v

Male/

Magnuschevo

(1478)

Honesti Mathias advocatus et Johannes  
Lelya de M. constituerunt honorabilem  
Johannem Patsznyewsky canonicum Polth.  
in summ. procuratorem.

A. D. Pi., Ep. 13, 144

Paweł Makow / Gullkov

Magnuschenwo (1478)

litteras super

bona M. servientes Joh: Pycu-  
konschii arrestantur per Andr. Insuper de Campa

[datum] Makow

MKG 367

mak.

Magnuscharto

(1479)

Circumspectus Mathias de suburbio Poltho-  
viensi recognovit, quia tenuit mansum  
obligatum per progenitorem nobilem Johan-  
nis et Thome de M. heredum obligatum  
in 17 sexag., quem in presencia testium  
-- resignavit et pecuniis : 17 sexag.  
ipsis Johanni et Thomae dotavit --

ADP, Ep. 13, 265

mak.

Magnuschewo

(1479)

-- nobilis Johannes Koth de M. recognovit se fore debitum -- honorabili domino Stanislawo preposito in Katnpska 5 sexag. sine 5 gr. -- presentibus honorabili Petro plebano in Somowo et nobili Sywek in schalkowo.

ADP, Ep. 13, 218

Mak

Magnuschewo

(1479)

Circumspectus Mathias de suburbio Poltho-  
viensi recognovit, quia tenuit mansum obli-  
gatum per progenitorem nobilem Johan-  
nis et Thome de M. heredum in 17 sexag.,  
quem resignavit et 17 sexag. ipsos Johan-  
nem et Thomam donavit [ss] promittens  
non respetere prefatas pecunias.

A. D. i. P. L., Ep. 13, 265

1951

max

Magniseus

(1482)

Discretus Stanislaus et honesti Stani-  
slaus, Michael de M. recognoverunt  
concordiam: laici prefati debebunt  
dare grossum Stanislao.

A.Dj.PT., Ep. 11, 260<sup>v</sup>

1923

max

Magnusewo

(1482)

In causa discreti Mathie de M. cum  
honesto Mathia Plotnyewoz de  
ibidem [discretus Mathias] proposuit,  
quia Plotnyewoz mandavit fratribus  
ipsum percutere, qui ipsum percusse-  
runt et intulerunt vulnera cruenta  
in dextram manum ad effluxum  
sanguinis, extimans infamiam et  
peruersionem ad 100 fl.

A.D. Pi., Ep. 11, 256<sup>v</sup>

1987

Mak

Magnuseuro

(1482)

Nobilis Paulus de Danyathy donavit  
discreto Stanislao altarisite Polth.

sexag., quam ipsi tenebatur nobilis  
Johannes Koth de M. pro servicio.

A. Di. Pi., Ep. 11, 264<sup>v</sup>

2033

Mak

Magnuseuro

(1482)

In causa honeste Katharine de M.  
cum nobili Dorothea Kunyska, Ka-  
therina proposuit, quia tenetur sibi sol-  
vere estivale harasy in valore 1  
sexag. et monile alias hapthky in  
valore 6 gr. pro labore, petens com-  
pelli ad restitutionem.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 269<sup>v</sup>

2074

Mak

Magnusewo (1482)  
Nobilis Dorothea Kamuska constituit  
providum Jacobum de Podscarbyoe  
in suum procuratorem in causa  
cum honesta Katharina de M.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 273

Maguschow [=Magnuszewo] mak.

1483

Petrus Thome de M. student Uniw. Krak. 1483 ac.

(AS I, s. 255)

s[oluit] t[otum]

= kan. pułk.

661

Magnuschoewo

Man

(1484)

Nobilis Katharina ux Thome  
de M. obligatur discreto  
Nicolao de Gylovo et Mathie  
Czudnawanka 14 gr. solve.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 77

844

Mag

Magnuschevo

(1484)

Thomas de M. dican cere  
Salkowo dabit.

parochie

A. D. i. P. T. , Ep. 11, 105

918

Man

Magnuscheno (1485)

In causa nobilis Pauli de  
Golimino contra laboriosos  
Michaelen et Nicolaum, Su-  
fores de M., Paulus propo-  
suit contra Nicolaum Flo-  
chetth <sup>(?)</sup> de M., quia sol-

A. Dj. PT., Ep. II, 116

vit  $\frac{1}{2}$  sexag. doctori et hoc  
proba vit.

903

mark

(7)

Magnuschoero

(1485)

In causa honorabilis Petri ple-  
bani in Salkowo contra hones-  
tum Gregorium de M., ple-  
banus proposuit, quia dum  
discretus Mathias Galaczina  
fuit vicarius in Salkowo,

A. G. P. T., Ep. II, 114.

ex tunc ultra solitam deci-  
mam vicariam ipse ple-  
banus dederat sibi decimam  
in Magnuseho in valore  
1 $\frac{1}{2}$  sexag., ea ratione quod  
debit construere domum  
vicariam pro eadem deci-  
ma et ipse non construc-  
ta domo exiit de Salkowo  
in Warschena et ibi mortuus  
est et ipse Gregorius (c. d.)

903

(2)

Magnuschemo (c. d.) (1485)  
tenebatur eidem Mathie 80 gr.  
petens ipsum compelli ad  
solutionem.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 114

885

mak

Magnusewo - (1485)

In causa honorabilis Petri  
plebani in Salkowo cum  
nobili Johanne Koth de  
Magnusewo, [plebanus] pro-  
posuit petens 18 dy<sup>le</sup> et  
2 mansos restituere.

A. Sj. Pt., Ep. II, III<sup>v</sup>

1183

nak/

Magnuszewo

(1486)

Honorabilis Petrus [f.] Thome de M.  
presentatus ad ~~ecclesiam~~ prebendam  
fundi Skarszyoze et Scornyoze in eccle-  
sia collegiata Polth. vacantem per  
resignacionem honorabilis venerabilis Stani-  
slai de Naquaschyzo arcium hibernu bacca-  
lari, petivit se per episcopum ad dictam  
prebendam <sup>et canonicatum</sup> institui et presentari Bernardo  
de Chaobzyzo capitaneo Polthoriensi.  
Ex adverso magister Johannes de Pagewo  
possessor dictorum canonicatus et pre-

A.D. 1486. Ep. 10, 486

bende asseruit se fore pacificum in eisdem  
per aliquot annos, nemine impediēte,  
petens causam ipsam comitti ecclesie Ploc.

1837

Mak

Magnuschevo

(1486)

Nobilis Thomas heres in M. recogno-  
vit se recepisse in mutuum 6  
fl. apud honestum Msozyslanum  
Grosz opidamum Polth. et submi-  
sit se solvere.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 245<sup>v</sup>

323

mak.

Magnusewo (1488)  
Honestus Gregorius de M. obli-  
gatur discretio Mathie de Ka-  
mie uicez 80 gr. pro decima  
empta. solvere.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 44

Magyszovo

mak

7489

Jacobus Thome de M. student Univ. Krak.

Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia 1400-1508.

znany jako jeden z trzech synów Tomasza 7493 KP

2302

Mak

Magnuszewo

(1489)

In causa honorabilis Petri [f.] Thome  
de M. canonici Polth. contra nobilem

Jacobum de Obryte capitaneum Liveusem,  
prefatus Jacobus paratus fuit ad iurand-  
um, sed quia prefatus Petrus non ad-  
misit et a termino dominus absolvit  
eum in causa, quam agebatur occasio-  
ne percussionis.

A. Di. Di., Ep. 11,300

2293

max

Magnusrevo

(1489)

In causa honorabilis Johannis de Pagye-  
wo canonici Polth, cum Simone de Skar-  
szicze et Mathia Gorka de Skotnyca,  
Petrus de M. posuit se victorem.

Item mgr Johannes protestatus est de et su-  
per attentatis et allegavit, quod pretatus Petrus  
non debet admitti ad ~~exhibendum~~ <sup>exhibendum</sup> eo, quod est  
<sup>odardus</sup> pauper, nullum habens beneficium nec possessio-  
nem canonicam, nec habens aliquid in bonis  
patris, cum pater non devenit ad secundas  
nuptias, petens eum non admitti.

Et dominus admisit et mgr Johannes statim

%

A. Di. Pi., Ep. 11, 299-299<sup>v</sup>

apellavit ad officialem generalem Ploc,  
Ex adverso prefatus dominus Petrus allega-  
vit, quia est persona possessionata ~~quod~~ cano-  
nicus institutus ad ecclesiam Polth, et ha-  
bens bona paterna in M. ad progenitorem  
suum Thomam et petit ratam habere  
evictionem officialis.

2291

mak

Magnisreuo

(1489)

Honorabilis Petrus de M. canonicus Polth,  
evicit honestos Mathiam Gorha de  
Skornicze et Simonem de Skornicze laicos  
in facto pecuniarum, quas recepit  
ab eisdem, fundi prebende canonica-  
tus sui fundi Skornicze et Caorize,  
~~permissis se pro~~ quam officialis eviccionem  
admisit.

A. D. I. P. I., Ep. 11, 299

2279

Mak

Magnuszewo (1489)

In causa honorabilis Petri de M.  
canonici Polth. cum nobili Jacobo  
Laczri de Obrythe, honorabilis  
Thomas nomine Jacobi iuravit, quia  
ipse Jacobus est infirmus et non  
potuit venire ad terminum.

A. Sj. Pī., Ep. 11, 297

1166

mak

Magnuszewo

(1489)

In causa honorabilis Petri de M.  
canonici Poth. contra nobilem Jacobum  
Laczni de Obrythe capitaneum Liven-  
sem, discretus Mathias nomine cano-  
nici proposuit pro eo, quia dum  
cetero die ivit in Lyw ex speciali  
admissione venerabilis magistri Nicolai  
archidiaconi et officialis Varsch. ad  
cittandum eum extunc post citta-  
cionem misit post eum servum